Die xi maij 1510

Et Ricciardus de Collesapionis à mag^o. D^{no} franc^o. de sar-
 zano Terre s. g. l. 7. aduarius et causaz civilium no-
 tarius electus ac deputatus ius iurandū accepit se diligenter
 ac fidele remotis odio amor timor suspitione ac p^ociis sui
 rebellionibus offm administratur et ita manu tacto statuto
 p^omani s^o mori cane. subito iurauit et
 Die, xiiij, maij dⁿⁱ anni

Consiliū gnale / Collecto publico ac gnali cōsilio hominū, 73, dⁿⁱ terre
 in pal^o publico residerit mag^o. Dⁿⁱ l. 7. de m^o. et
 ad som^o campani seruatis seruatis hoc unū infractum
 fuit p^oposito v^o.

Et quod unicuique liceat cōsultor elarongar sup bono publico
 et dimius J. Vtriusq^o Doct^o D^{ns} Iacobus phil^o. milan^o. unus
 ex cōsiliarijs ibi astatis ascēdens cathedra ubi cōsultor
 inuocato diuino numine sic sup eo p^oposito de sugg^o cō-
 sultor dicit q^o mag^o. D. Prioris hanc autem quā p^o
 Consiliū eligendi duos p^otos viros, qui incūbant expedi-

die 29 maij 1510
 pro expeditione mo-
 londin^o electi sunt hōdū et illis duob^o uiris eligen^o consilia tur aliquod p^omiū
 et Darius mor^o (si meruerint) à mag^o. D. Prioris p^o t^ope erei p^ontis,
 et Joēs Zucc^o cuius dictum et cōsultū missū ad solemne partitū de m^o
 uictū fuit et oblatū q^o palluetas sexaginta tres nume-
 ratas p^o m^o cane. et restas in bussula alba dⁿⁱ, no^o ob-
 latas decem numeratis et restis in bussula rubra et non,

Procedi
 no al
 prate d
 nita.